НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО
САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ГИЛЬДИЯ СТРОИТЕЛЕЙ СЕВЕРО - КАВКАЗСКОГО
ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА»

Протокол
Внеочередного заседания Совета

г. Махачкала
21 марта 2012 года                    № 11  5

Заседание  проводилось  по  инициативе  генерального  директора  Партнерства-
Шахбанова А. Б.

Форма проведения заседания— очная.
На заседании присутствовали следующие члены Совета:

1. Алиев Н.А.;
2. Шахбанов А.Б.;
3. Гаджиев Г.А;
4. Рубанов В.В.;
5. Амиралиев А.М.;
6. Акаев З.Х.

Кворум для голосования имеется.
Председатель заседания: Алиев Нурмагомед Алиевич.

Повестка дня:

1. Рассмотрение  заявления о  внесении  изменений  в  Свидетельство  о
допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального  строительства,  ООО "Строймонтажсервис",  №0204.01-
2010-0604000123-С-28.

2. Рассмотрение Повестки дня Общего собрания.
3. Об  избрании  делегатов  для  участия  на  IX  Съезде  Российского  союза

строителей.

ПО ВОПРОСУ №1 ПОВЕСТКИ ДНЯ:  Рассмотрение  заявления о  внесении
изменений  в  Свидетельство  о  допуске  к  работам,  которые  оказывают  влияние  на
безопасность  объектов  капитального  строительства,  ООО "Строймонтажсервис",  №
0204.01-2010-0604000123-С-28.

СЛУШАЛИ:  Мудаева А.А.-  нач.отдела Контроля,  эксперта, который доложил
присутствующим о поступившем заявлении о внесении изменений в Свидетельство  о
допуске к работам;

РЕШИЛИ:  Внести изменения в Свидетельство  о допуске к работам, которые
оказывают  влияние  на  безопасность  объектов  капитального  строительства,  ООО
"Строймонтажсервис", № 0204.02-2010-0604000123-С-28.

Голосовали единогласно.

ПО  ВОПРОСУ  №2 ПОВЕСТКИ  ДНЯ:  Рассмотрение  Повестки  дня
очередного Общего собрания.

СЛУШАЛИ:  Зухрабова  Г.,  представившего  на  рассмотрение  Совета  проект
повестки дня очередного Общего собрания.

ВЫСТУПИЛ: Мудаев  А.А.,  который  предложил  включить  в  повестку  дня
очередного Общего собрания следующие вопросы:

РЕШИЛИ:
• Утвердить повестку дня очередного Общего собрания;
• Поручить исполнительному органу разместить проект повестки  дня очередного

Общего собрания на сайте Партнерства.
Голосовали единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 3 ПОВЕСТКИ ДНЯ: Об избрании делегатов от НП СРО «ГС
СКФО» для участия в 9-м Съезде Российского союза строителей.

СЛУШАЛИ: Шахбанова  Ю.Б.,  который  доложил  присутствующим,  что  19
апреля  2012  года  в  Москве,  в  зале  Конгресса  «Центра  Международной  Торговли»
состоится 9-й Съезд Российского Союза строителей, и предложил избрать делегатом
для участия в съезде  Шахбанова Али Башировича.

РЕШИЛИ: Избрать делегатом для участия в  9-й Съезде Российского Союза
строителей генерального директора Партнерства Шахбанова Али Башировича.

Голосовали единогласно.